
Årsmöte 2012 vid februariträffen 

SPF Vartofta har hållit årsmöte för 2012 den 1 februari i Samlingslokalen, Vartofta, dit 70-talet 
medlemmar hälsades välkomna av ordföranden Ingegerd Sandahl, som började med att bjuda in till 
en Trivselkväll i Vartofta den 10 februari samt till ett studiebesök på Idrottsmuseet i Falköping den 7 
februari.  

Anmälan sker till ansvariga för respektive arrangemang.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sånggruppen sjunger Tysta skyar av Dan Andersson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Suzanne Byström läser namnen samtidigt som Ingegerd Sandahl 
tänder ett ljus för de avlidna medlemmarna 

 

Ingegerd hälsade därefter välkommen till Suzanne Byström att hålla parentation över de 4 
medlemmar som lämnat oss under året. Parentationen inleddes med Dan Anderssons Tysta skyar 
framförd av föreningens sånggrupp ackompanjerad av Åke Thörn på dragspel. I parentationen talade 
komminister Suzanne Byström över en välbekant Psaltarpsalm och bad oss minnas de bortgångna, 
för vilka det tändes ljus, med en tyst minut, varpå hon avslutade med Fader Vår och Välsignelsen. 
Som avslutning sjöngs unisont psalmen 190 ”Bred Dina vida vingar”.  

Efter parentationen bjöd föreningen på kaffe med dopp. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kön var lång när föreningen bjöd på kaffe med dopp  

Ordföranden öppnade därefter årsmötesförhandlingarna med att välja presidium för mötet. Valda 
blev som ordf Stig Färnefalk och som sekr Gull-Britt Sjölin med valberedningens Lars Manke som 
bisittare.  

Som justerare för protokollet valdes Rolf Grindeskog och Marianne Manke, tillika rösträknare vid 
behov. Ordföranden Ingegerd Sandahl redogjorde för föreningens verksamhetsrapport, som även 
delats ut till mötesdeltagarna. Föreningens kassör Bengt Ericson föredrog kassarapporten och 
revisorernas berättelse presenterades av Kurt Svarén. Samtliga berättelser samt balansräkningen 
godkändes varför styrelsens kunde beviljas ansvarsfrihet för år 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lars Manke, Stig Färnefalk och Gull-Britt Sjölin ledde 
årsmötesförhandlingarna  

 

Härefter vidtog val av funktionärer för 2012. Till ordförande för ytterligare 1 år valdes Ingegerd 
Sandahl. På de flesta poster blev det omval eller uppflyttning av suppleanter. Nyvalda blev bl.a. Arne 
Karlsson som suppleant i styrelsen samt Gösta Klöverlid som invaldes i valberedningen.  

Som ny resekommitté, eftersom makarna Färnefalk hade avsagt sig, valdes Alf Nilsson och Lilian 
Andersson. Efter genomgång av den digra dagordningen tackade ordföranden för valberedningens 
goda arbete och förklarade årsmötesförhandlingarna avslutade. 



Sedan vidtog utdelning av vackra vårbuketter till avgående styrelseledamöter och kommitterade, 
varpå ordf tackade för dagen och hälsade välkommen till marsträffen då vi får underhållning av Linda 
Jonsson med familj.  
  
   
  
 
   
  
 
  
  
 
  
 
  
 
  

Lilian Andersson var en av dem som fick en härlig vårbukett som 
tack för sitt arbete i föreningen  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Kurt Svarén berättar om studiebesöket på Idrottsmuseet den 7 
februari 

 


